

Ortotech A/S

Kokbjerg 9
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

5. regnskabsår

CVR. nr. 38 81 49 66

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. juni 2022

Ejner Risgaard Mortensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---------------------------------------------------------	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	8
-------------------------------------------	---

Balance pr. 31.12.2021	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ortotech A/S
Kokbjerg 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 81 49 66
Stiftet: 27. juni 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Sofie Risgaard Mortensen
Kirsten Westergaard Mortensen
Ejner Risgaard Mortensen

Direktion Ejner Risgaard Mortensen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8 B
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive engroshandel med læge- og hospitalsartikler og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.849.982, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 29.404.550 og en egenkapital på kr. 21.552.932.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	5.212.894	3.605.537
1 Personaleomkostninger	-2.285.775	-2.380.981
2 Afskrivninger	-632.578	-624.896
Driftsresultat	2.294.541	599.660
Finansielle indtægter	161.691	2.899
Finansielle omkostninger	-82.516	-142.756
Ordinært resultat før skat	2.373.716	459.803
3 Skat af årets resultat	-523.734	-102.767
ÅRETS RESULTAT	1.849.982	357.036
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	1.735.582	244.036
DISPONERET I ALT	1.849.982	357.036

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Goodwill	0	4.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.000
Grunde og bygninger	11.942.880	12.055.471
Produktionsanlæg og maskiner	69.130	453.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.004	360.454
Materielle anlægsaktiver i alt	12.241.014	12.869.175
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.241.014	12.873.175
Varelager	3.721.072	6.966.877
Varebeholdninger i alt	3.721.072	6.966.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.681.209	1.170.385
Andre tilgodehavender	450.295	115.281
Selskabsskat	77.916	22.000
Tilgodehavender i alt	2.209.420	1.307.666
Likvide beholdninger	11.233.044	3.159.911
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	17.163.536	11.434.454
AKTIVER I ALT	29.404.550	24.307.629

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.938.532	19.202.950
Afsat udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	21.552.932	19.815.950
Hensættelser til udskudt skat	2.407.283	2.099.633
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	2.407.283	2.099.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	445.685	587.269
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	52.773	8.343
Anden gæld	2.163.680	1.796.434
Periodeafgrænsningsposter	2.782.197	0
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	5.444.335	2.392.046
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.444.335	2.392.046
PASSIVER I ALT	29.404.550	24.307.629

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	113.000
Betalt udbytte	-113.000
Udbytte	114.400
Saldo ultimo	114.400
Overført resultat	
Saldo primo	19.202.950
Årets resultat	1.735.582
Saldo ultimo	20.938.532
Egenkapital ultimo	21.552.932

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.058.886	2.135.812
Pensioner	111.240	170.709
Andre omkostninger til social sikring	63.892	61.587
Andre personaleomkostninger	51.757	12.873
Personaleomkostninger i alt	2.285.775	2.380.981
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,9	5,0
2 Afskrivninger		
Goodwill	4.000	4.000
Driftsmateriel	515.987	508.305
Bygninger	112.591	112.591
Afskrivninger i alt	632.578	624.896
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	216.084	0
Årets ændring i udskudt skat	307.650	102.767
Skat af årets resultat i alt	523.734	102.767
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for solgte varer.		
